laboratur. facile est quicquid naturale est. si  
 quod non facile est solitario et sufficienti natura  
 et agrum dicitur ipse sibi cella de uirgulis con  
 texere de luto plasmare unde oportet et dece  
 nissime in hincare. Quid amplius querendum  
 et si usum capiunt huiusmodi delectationes et  
 si sunt quae utantur tamquam non utentes. tam  
 contemptu melius quam usum unquam huius  
 modi affectiones. Idem ipsi quibus sollicitudo  
 suorum interiorum in dicitur contemptum et negli  
 gentiam omnium exteriorum ipsi sibi edifi  
 cent sub forma paupertatis et sanctae simplicita  
 tis spiritum. Nulla sic artabit artificium indus  
 tria sicut eorum negligentia. Debent et clau  
 strales cauere a superbis edificis ipsorum bonum  
 exemplum. humiles enim domus ipsorum et pau  
 pes frenant in aliis concupiscentiam. In ali  
 is uero contra amore paupertatis afficiunt dila  
 tationem. Preterea quam claustrales instrunt  
 superba edificia. accidit frequenter quod ipsi  
 instrunt ea de mendacis. auertunt enim ques  
 tuarios predicatores. Instrunt etiam de do  
 nis male acceptis. abusuvarius et raptoribus  
 a quo periculo libri sunt quam domos humi  
 les instruere uolunt. Si uero aliquis dicat  
 quod pulchritudines domorum esse necessarias  
 claustralibus ad recreationem. sed quod uiri spi  
 rituales potius debent delectari in aspectu  
 celi quam in aspectu tecti. et potius debent  
 admirari opera dei quam opera hominis. Legitur de bo  
 vibus quod ipse fleuit cum uideret tuguriola pal  
 torum tecta. dicitur similia casibus pristinis cyste  
 rnae qui tunc incapiebant hincare in magnis  
 edificis. Pulchritudines iste et forentes

honestates sic dicitur b. enumerant et masculi  
 non animi effeminant. *De superbia librorum lxxx.*

**S**equitur de superbia librorum qua spe  
 superbie laborant qui uolunt habere libros  
 de auratos. Octo uero sunt que uale possunt  
 contra hunc peccatum. Primo possunt contra hoc  
 ualere exempla et precipue exemplum filii  
 dei qui liber uite est. qui humiliari uoluit  
 usque ad hunc quod nouissimum fieret. In tolerabi  
 lis enim est superbia in aliis libris ex quo liber  
 uite humiliatur et tamen. Dicitur etiam iohannes in primo  
 prologo super iob. habeant qui uolunt ueteres  
 libros uel in membranis purpureis auro  
 argenteoque descriptos uel in uicialibus ut uul  
 go aunt litteris onera magis exarata quam  
 codices. cum in mensis permittant pauperes  
 habere scedulas et non tam pulchros codices  
 quam emendatos et paulus uero ad thimoteum. Aue  
 ra et tecum libros maxime autem membranas  
 Secundo uero hoc quod superbia est amat corda  
 humilia. unde in xi. Abscondisti haec a sapien  
 tibus et prudentibus et reuelasti ea pueris.  
 Amat etiam uerba humilia sicut  
 patet in uerbis sacre scripture que  
 ualde humilia sunt. amat et corpora humilia  
 unde sapientes homines frequenter parui sunt  
 unde sapiens. Sepe et sub pallio for  
 dido sapientia. xi. primum. Vbi humilitas ibi sapientia  
 tunc in amat sapientia humilem scripturam.  
 Tertio huiusmodi quod sacra scriptura humilitatem docet.  
 unde humilitatem debet habere. unde sapiens  
 Patet legem quam ipse tulit legem humilita  
 tis percipit sacra scriptura unde ea debet  
 seruare. Quarto uero hoc quod puerilitas

est lictat aureas ul' argenteas amare et  
 in hys delectare. Seneca. Plimūq; q; nō  
 puericia s; q; graui; puerilitas remanet.  
 Qinto uō h; qd quasi qdā spūale adultū  
 est qm amore amplectunt pulchritudinē  
 scripture quo deberent amplecti quasi sa  
 pientia. Vñ de illis pot' exponi illd' q; pec  
 y. habentes oculos plenos adulterij et inces  
 tabilit delicti. Sapia sponsa; intellectus nri.  
 Vñ sap' viij. hanc amauit et exquisiui a  
 iuuentute mea et quesui in eam sponsa  
 assumere et amatoz fcs sum forme illius.  
 Scriptura uō q; ancilla quedā est ipsius  
 sapie. Vnde cauend' q; ne ancilla tante  
 pulcritudinis sit. q; relicta pulcritudine sapi  
 entie anim' fornicetur cū pulchritudine  
 scripture. Sexto q; ualde impiū q; oculos  
 suos pascere auro et argento. qm homo  
 uidet tot filios dī famelicos. Visus plura  
 hē unde pasci pot' quā gustus hē em' solē  
 et lunā et stellas et flores et multa alia ex qbz  
 pasci pot'. Vñ ualde impiū uidetur esse x  
 ano ori dī subtrahē in paupibz  
 unde oculi eius delectentur. Ad quod  
 depingit aliquis hoīes uel flores in libro  
 suo. nūc sufficiūt ei flores et hoīes quot  
 d's creauit. Septimo h; q; tales otumeliā  
 inferūt sapie. cū nō reputant dulcedinē  
 eius sufficientem ad solationē studentū  
 cū scriptum sit eccl' xxvii. Nich' dulcius quā  
 in spicē in mandatis dī. et sapie viij. In  
 trant in domū meam et quiescā cum illa  
 s; cū sapia. Non em' hē amaritudinē  
 dulcatis illi' nec redū emoratio illius

s; leticiam et gaudiū. Octauo h; qd paru  
 ualet ista pulchritudo scripte. Non enim  
 hoīem faciat. Vñ eccl' i. Non saturat ocl's  
 uisu nec auris auditu. *Que s; reprehensibilia*  
**S**equit' de superbia *Superbia cant' lxxxij.*  
 Cantus Horand' q; curia cantum  
 hec sūt reprehensibilia. Primo repren  
 sibile est cū quis nimis blandā uocem  
 querit ul' ad glorificandū ul' ad delec  
 tandū. Vñ gg. Cum in cantu blanda  
 uoy queritur sobria uita deserit. Aug.  
 Quocient plus me delectat cantus q; res  
 que canitur. tocient me graui' peccasse  
 ofiteoz. It' reprehensibilis uidet' esse in  
 cantu uocis fractio. Vñ in legenda scti  
 sebastiani. Putat me illū int' xpīcolas  
 numerandū qui tonsorē diligit. comā  
 comit. sapore querit. uocem frangit.  
 fractio uocis signū q; fracti animi. Sicut  
 reprehensibilis q; crispatio animi in hoībz  
 corrugatio uestiū in mulieribz. sic uidet'  
 reprehensibilis esse fractio uocis in can  
 tibus; et sicut uentus facē solet crispationem  
 in aqua quādam. sic uentus uan  
 tatis frequent' facit crispationē seu frac  
 tionē uocis. Eius cantus ob lasciuā fcs  
 similis uidetur esse cantui illi de quo  
 leg' exo. xxxi. Vocē canentiū ego audio  
 ait moyses. Cumq; appropinquasti ad  
 castra uidit uiculu' et choros. Punctū  
 qui est aīal lasciuū. lasciuia intelligitur  
 Vñ cantus adorantiū uirtū est cantus  
 eoz qui uocē frangunt ob lasciuam.  
 Reprehensibilis est in cantu nimia exal

ratio uocis sicut faciunt illi qui potius uolunt cantare alre quā apre qui tantū uolunt ascendē cantando q qn; frangunt sibi collū spūali. Vel qn; ad lecturā rumpit se q ex supbia puenit. Supbia enī plus audet quā possit. Reprehensibilis est in cantu additio punctoz ul' subtractio. Quali em̄ quedā spēs barbarisim̄ uidet̄ h esse in cātu sic in dictione barbarisim̄ fit ex additione ul' subtractōe litē ul' sillabe. In cantu ē n̄ uidetur multū approbanda uox falsa p̄cipue in cantu claustralium. 7 mirū est quō uox talis t̄m placet quib'dā cū ipsa audiat̄ adō deforme q oportet eam abscondi inter alias uoces. alioquin n̄ est decens ul' decora.

*Ex quib; bonis nascit̄*

**D**osumus primā diuisionē supbia. lxxxij. supbie 7 p̄secut sum' membra eius. nūc d̄sequens ē ut ponamus scđam et p̄sequam. Diuisio uō ista sumit̄ scđm ea ex quib; sumitur supbia. Notandū ē q supbia qn; oritur ex bonis nature. qn; ex bonis fortune. qn; ex boni grē. Bona uō nature quedam sunt corpis. quedā aīe. Corpis sunt ista. sanitas. fortitudo. agilitas. pulchritudo. nobilitas. libtas. Bona uō aīe naturalia sunt ista. rectitudo. ingenij 7 uelocitas. bonitas. memorie 7 potestas tolerandi exercitiū spūale. Naturalis dispositio ad uirtutes seu uirtus naturalis. Bona uō fortune sunt bona exteriora que sūt in potestate hoīm que ab hominib; possunt auferri. ut sūt diuitie. deliciae. dignitates. laus. seu glā 7 gracia

hūana. Bona grē sūt scā 7 uirtutes. Ex istis bonis nasci potest supbia. Nascitur supbia ex pulchritudine. Vn̄ poeta. factus in est pulchris sequiturq; supbia formam. It̄ nascitur a nobilitate. Vn̄ salustius omne malū nobilitatis est supbia. simil' nascitur ex alius bonis nature. It̄ nascitur ex bonis fortune. sic ex diuitiis. Vn̄ aug. uerius diuitiū supbia. xl. c. facultates 7 uirtutes exaltant eoz. It̄ nascitur ex bonis grē ut a scā. scā enim inflat scđm ap̄lm.

*fatuus sit ipi' qui de bonis suis supbit. lxxxij.*

**N**otandū t̄m q ualde fatuus sit qui de bonis p̄dictis supbit. 7 p̄mo gn̄aliter ostendam' q ualde fatuus sit impius qui supbit de bonis suis. Deinde ostendemus de uno quoq; p̄dictoz bonoz q ualde fatuum sit inde supbiue. 7 possunt 3 ratio nes assignari quare fatuus sit impius qui de bonis suis supbit. Primo q ipse q anim' 7 inficē irrationabilis creaturis in hoc qd ille t̄m sūt in miseria pene. homo uō ipse est in miseria culpe 7 pene. Preterea creature irrationabiles unicam debet mortem p̄t̄ q nich om̄io mali sentient. Ho uō impius debitor ē dupl̄cis mortis. q p̄t̄ transitoriam hēbit eternā. Vn̄ n̄ pax fatuus est peccator qui de bonis suis supbit. superiore te alius hominib; reputāto. qui qdam' brutal' inferior' ē. Scđo uō fatuus ē qui de illis bonis supbit quib; bruta ip̄a eum excedunt. sicut ē fortitudo corpis 7 agilitas. Ipsi ē iudi 7 sarraceni 7 alij pessimi hoīes plus hnt̄ de lo

nis illis quā ipse habeat. Etiam ipsi demones  
de scia que uidetur esse unū de maximis  
bonis que hnt impij plus uidentur hēre  
quā ipsi impij habeat. Vñ ualde fatuus est  
impij qui de bonis suis supbit. cū bona il  
la sunt ei ad uerecundiā uerius quā ad  
glām. Vñ aug<sup>9</sup> loquens ad impiū. si unq  
ñne uides te debere erubescē de bonis tuis  
si comul tua plena est bonis. 7 te hē ma  
lum. Quarto fatuus est impij qui de bo  
nis suis supbit qz bona ipsius ei bona n̄  
sunt. Seneca. Nich; homini bonū sine se  
bono. Est ne bonū homini qd; ei maria  
infirmittatis 7 impedimētum salutis. Sapi  
ens. Omnia que extra nos sunt dona que  
aiq; hominib; forte trigerūt n̄ idō lau  
dantur q; hnt quis ea. s; qd; hys honeste  
sit usus. Idō dicit seneca. q; stulto nulla  
re est opus. nulla em̄ re scit uti.

Quinto fatuus; impij qui de bonis suis su  
pbit. qz ipse tm̄ hē dispensationē in eis  
7 piclū iminet ei inde duplex Piclū ei  
est ei si forte amiserit. periclū 7; ei si  
lucrū n̄ reportauit. 7 de utroq; disticta  
ratio exigitur ab eo. Vñ qui de multitudine  
istoz bonoz supbit. ille supbit de  
magnitudine oneris sui. **Q; fatuum sit**

**Supbire de sanitate corporis. lxxxiii.**

**S**pūalit̄ uō fatuū; supbire de sanita  
te corporis. Primo qz ista sanitas momen  
tanea est. hodie em̄ quis sanus est. cras in  
firmus ul' mortuus. Jac<sup>9</sup> iij. Que ē uita  
uā n̄ uapor. ad modicū parens 7 c.

Secōdo qz corpus hostis familiaris; 7 icō

multū nociuus. Nulla em̄ pestis efficacior  
ad nocendū quā familiaris inimicus  
ait sapiens. Non deb; q; aliq; supbire  
pp̄t sanitatē corporis s; potius timere. In  
maiori em̄ piclō est cū hostis eius san  
sit. Tercio fatuus ē qui de hac sanita  
te supbit. cū ista sanitas ut frequentius  
patet occasio sit infirmitatis aīe. sicut  
extrario scriptū sit in eccl<sup>9</sup> xxij. Infirmitas  
grauis sobriam reddit aīam. Nō est  
quare aliquis supbiat de sanitate pedis  
si in capite hāt infirmitatē usq; ad mor  
tem. Sic n̄; supbiendū de sanitate corporis  
ex quo in aīa infirmitas est ad mortem.  
homo sanus corpe infirmus mente silis  
est pōmo exterius sano. interij putido.  
De fortitudine 7 corporis; fatuū supbire  
cū scriptū sit sapie vi. Qd; fortiorib; for  
tior instat cruciatio 7 cū diuina luera  
sit int' spm̄ 7 corp̄. Caro em̄ concupiscit  
aduersus spm̄ 7 sp̄c aduersus carnem.  
Vñ qnto corpus fortis; tanto magis spm̄  
timendū; 7 ad heterā h̄ uidem; frequē  
ter q; fortiores corpe in firmiores sunt  
mente. qm̄ em̄ resistere possūt ut 7  
luxurie 7 ceteris uicis. De corporis uelocitate  
fatū; supbire cū corpus sit uelut e  
quis quidā in quo hostes infernales ut  
frequē ducant spm̄ ad mortē ipsius. 7  
ut frequentius qnto iste eq; uelocior est  
tanto facili' sp̄c ab hostib; suis capiatur.  
Præterea in uelocitate ista 7 a canib; sup  
amur. Vñ fatuū; q; homo de hoc sup  
biat in quo a canib; inferiorē se uidet

De pulchritudine et corporis fatu et superbia  
 cum corpus sit uelut quoddam sepulchrum. Unde  
 cum peccator de pulchritudine corporis superbit  
 simile est ac si mortuus de pictura sepulchri  
 superbiat. Simile est et ac si aliquis superbiat  
 de pulchritudine Iherulim. uive coopti.

*De nobilitate carnis non sit reputanda. lxxxv.*

**D**e nobilitate et carnis fatu et superbia  
 cum illa nobilitas ualde contemptibilis  
 sit. Multe autem cause possunt assignari  
 quare ista nobilitas ualde contemptibilis sit.  
 Primo contemptenda est quia ut frequenter nobi-  
 litas carnis meliorem nobilitatem aufert. scilicet  
 mentis nobilitatem. Sapiens enim est quo sibi ali-  
 quis de nobilitate gressu blandiatur si ex nobi-  
 liore parte sit famulus. Multo indignius est  
 mentis seruire quam corpori. Secundo contemptenda est  
 quia omnes sumus ex eodem patre et eadem matre. Non  
 legitur fecisse unum adam argenteum unde essent  
 nobiles et unum lutum ex quo essent ignobiles  
 sed unum et illud de luto plasmavit ex quo  
 omnes exiimus. Unde si aliquis ex hoc solo nobilis  
 est quia ex nobili patre et nobili matre aut omnes  
 erimus nobiles aut ignobiles. quia aut patres  
 primi fuerunt nobiles aut ignobiles.  
 Si autem ipsi fuerunt nobiles ergo et nos omnes  
 nobiles sumus. et eque nobiles. cum geniti  
 ex eque nobilibus eque nobiles iudicentur.  
 Si uero ignobiles fuerunt nos omnes ignobiles  
 sumus. et eque ignobiles cum geniti sumus  
 ex eque nobilibus. Mal. y. Nunquam non patrem unum  
 omnium nostrum. Nunquam non deus unus creauit nos  
 quare ergo despiciat fratrem suum unusquisque  
 nostrum. Tercio contemptenda est nobilitas car-

nis. quia ipse deus contempsit eam. Soluit enim ex  
 nobilibus reges eligere in principio synagoge  
 imo primum regem pro athenis assumpsit. scilicet saul.  
 secundum regem. scilicet dauid de prole fetantes accepit.  
 In tempore et gratia potius uoluit eligere ignobiles  
 quam nobiles. Unde in ad cor. i. Ignobilia et con-  
 temptibilia mundi elegit deus. Quarto uero  
 contemptenda est nobilitas carnis quia non est illi  
 qui de ea gloriatur. sed potius illoz a quibus ipse  
 descendit. Unde seneca. Nemo in gloriam nostram  
 uixit. nec quod ante nos fuit nostrum est animi  
 nobile fecit. Quinto uero contemptenda est nobili-  
 tas carnis quia materiam quam a parentibus trahit  
 aliquis ratione cui nobile se credit. uile quod  
 est et immundum et erubescibile et ope immundo  
 et erubescibili procedit ab eis. Unde quomodo ratio  
 illi materie habebit quia nobilitatem cum illa  
 materia uilis fuerit. Quomodo aliquis audet dicere se  
 nobile generatione cum quilibet exemplo iob  
 possit dicere putredini patris matris eius. et uero merito  
 nobilitas carnis contemptenda est. imo abho-  
 minanda. Unde luc. xvi. Quod altum est hominibus  
 abominatio est apud deum. Sexto contem-  
 pta est nobilitas carnis imo potius non reputanda  
 cum in ueritate nobilitas non sit sic et ipsi  
 philosophi deprehenderunt. Seneca. Nemo  
 altum nobilior non cui rectius est ingenium  
 et bonis artibus aptius. Item nichil aliud est no-  
 bilitas quam antiquate diuicia. Id quod est  
 equus aut seruus aut libertinus nota ex am-  
 bitione uel iniuria uocatur. Item plato ait.  
 Neminem regem non ex seruis oriundum esse ne-  
 minem seruum non ex regibus. omnia ista longa  
 uarietas miscuit et sursum deorsum fortuna

uerfauit. Rationibus et ostendi potest quod aliquis nobilis non sit. eo quod ex nobilibus parentibus est genitus. Ex eadem enim radice exeunt uile et nobile. flos farine et furfur. Ex eadem radice exeunt. tam furfur uilis cibis est quo porci pascuntur. flos uero farine nobilis cibis est. Item ex eadem radice procedunt spina et rosa. Rosa creata nobilis est quia non cessat bene facere hominibus qui sunt iuxta eam. gratum odorem suum spargendo undique. Spina uero quodam uile est quia pungit ea que iuxta eam sunt. Sic ex eodem patre. et ex eadem matre possunt nasci duo. unus tamen erit nobilis. alius ignobilis. Unus ad modum rose non cessabit bene facere uicinis suis. iste nobilis erit. alius erit spina in ignem infernale mittenda que non cessabit punge uicinos suos. hic erit ignobilis. multum alius exemplis potest idem ostendi. ex eadem arbore nata sunt duo poma. quorum unum est sanum. aliud putridum uel uermem habens. Item ex eodem libero arbitrio procedunt bonum et malum. Preterea si nobile est. quicquid a nobilibus procedit omnino nobiles esse. cum omnes simus a deo qui nobilissimus est. magister u. flung. non deus unus creauit nos. Item si omne quod ex nobili procedit nobile est. ergo pediculi et alie superfluitates que ex nobilibus procedunt nobilia essent. Septimo reprehendenda est nobilitas carnis propter onus magnum quod est ei annexum. Nobilitas carnis quedam possessio est. que tanto censu onerata est. quod magni comitatus uel archiepiscopus non sufficiunt ad soluendum censum illum. Immo preter hoc necesse est sicut

ipsi nobiles dicunt quod ipsi impignorent regnum celorum et se ipsos diabolus pro censu isto soluendo. Unde multis nobilibus magis expediret quod essent leprosi. quam quod essent in statu in quo sunt. sicut et aliqui ex eis recognoscunt. Octauo reprehendenda est nobilitas carnis. quia rei detestabilis. et corporis qui uelut quidam sacculus in mundicia plenus sit. ea ostendunt que exeunt de sacco isto per foramina quicquid sensum. Nono reprehendenda est nobilitas carnis. quia inferior uideri esse nobilitas ista quam in nobilibus. nobilitate ista quam in canibus. cum illa nobilitas que est in canibus certa signa habet exterius quibus agnoscat. Nobiles uero homines non habent necessaria certa signa quibus ab aliis hominibus dinoscantur. Decimo reprehendenda est nobilitas carnis quia ridiculosa est. Ridiculum enim est unum seruum alius seruum nobiliorem dicere. uel unum rusticum nobiliorem alius rusticum. sicut filio cuiusdam diuitis burgeni derisorie dicitur est a quodam quod ipse est. a nobiliores rusticis siue ciuitatis. Sic cum corpus naturaliter seruum sit. datum enim est spiritum ad seruendum ei. et naturaliter rusticum sit. cum tot rusticitates ab eo cotidie exeunt ridiculosum est corpus unum dicere nobilius altero uel dicitur unum hominem nobiliorem altero ex parte corporis. Unum tamen habet tonum. nobilitas que carnis dicitur esse. quod quodam frenum est. quod homines debent cohibere ne male agant. Item. Nichil aliud uideo in nobilitate appetendum. nisi quod nobiles quadam necessitate astringuntur. ne ab antiquorum pro

tate de genere. Sapiens nobilitatis ad hoc tñ memnerit ut cū claritate generis moy scitate ostendat. et cū nobilitate corpis animi nobilitate pficias. Sapiēs. Laudat in quibzda q geniti sint nobiles in aliis qd nobilitate uirtute sunt assequi. Pulcru est respondisse nobilitati pulchru e huili? genit fcs illustrasse. It quida aliu intu perabat de gene suo dicens. eu et caput gnul tui. Qu ille et tu es cauda gnul tui. It quida sapiens ex patris gene fcs inferior ignobilitate gnul sui alij obiceret. inquit. Gaudeo q ego ex me surrexi. tu ex te cecidisti. genit nri uterq sum? decus et decus. et ali? phs. Ali filii oburganti rdit. q obial pfectisse crimen meū imputat gle dū tuū imputat ignauie. et notand q uera nobilitas animi e. Vñ illd. Nobilitas sola e animū que moribz ornat. **De duplici animi nobilitate. lxxxvi.**

**A**nimi uo nobilitas bilitate. lxxxvi. duplex est quedā naturalis de qua seneca. Quis e genosus ad uirtute bn anata opositus. Alia nobilitas est gratuita qn aliquis gram dī hē qua dī filius e que custodit eum ut nulli turpitudini seruiat. Cū luit. Liber existimand est qui nulli turpitudini seruit. It quida sapiens de illa nobilitate gleris. que filios dī et coheredes facit. tunc ille nobilitatem suā seruare integrā se putet si dedignatur seruire uicis et ab illis supari. A quo tñ quis supatur ei seruit est. S. an n seruit au dūatur iniquital. Qntū cūq aliquis ex nobilibz ortus sit tñ ignobilis est si dūi cōpūat et nolit ei seruire. et ex qñ

tuncūq ex nobilibz sit ortus nobilis tñ est si dō seruiat. Vñ p. y. dicit dñs ad hely. Absit hoc a me. s. quicūq honorificauit me glorificabo eum. qui aut cōtempnūt me erunt ignobiles. **De sex signis uē nobilitatis. lxxxvi.**

**E**st notandū qd vi sunt signa tis. lxxxvi. uē nobilitatis. Primū e liberalitas. Vñ dñs. qui nobilissim? est ipse e liberalissim? Liberalitas eius tanta e ut n solum sua det s. et se ipm. Nec solum seruentibz sibi dat s. et hostibz suis. Ipse em solem suū oriri facit sup bonos et malos et pluit sup iustos et iniustos. q. v. Ipse ip liberalitate suam fecit quecūq fca sunt ad dandū em quecūq fecit creaturas ranoales fecit ut eis daret. Alias aut creaturas ut eas daret. leo e qui dī esse rex animalū qui animal nobile e liberalis e. Vñ ay dīc ipm esse dūicartū. et sicut liberalitas signū e nobilitatis. ita rapina e signū rusticitatis. Vñ illi qui nobiles reputantur rusticissimi sunt cū non cessent auferre paupibz. et illis qui n possunt defende se. sicut magi alanus ostendit quibda militibz. Legebat magi alanus apud montē pessulanū et audierunt milites uicini qd tantus clericus est. q ad oia interrogata respondet. Vñ accedentes ad eū et de omni consilio qsierunt ab eo q est. maxima curialitas. Qui p. dit eis qd dare curialissimū est. Quo audito omnes cōsenserunt responsioni ipsius. Ipse uo dixit ut hito dñs ad inuicem dicerent ei. que inter alias rusticitates maior est. qui haberunt dñs ad inuicē et n potuerunt in